
 

                     

Ministero dell’Istruzione  
   Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 
Telefono  0422 4297  – UFFICIO RECLUTAMENTO E MOBILITÁ PERSONALE DOCENTE 

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

LA DIRIGENTE 
 
 

VISTO il CCNI sulla mobilità del personale della scuola per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 
2021/22; 
VISTA l’O.M. 106 del 29/03/2021, le cui norme determinano le modalità di applicazione del 
predetto Contratto; 
VISTO l’elenco dei trasferimenti trasmesso dal Sistema Informativo del MI, pubblicato con 
nota prot. n. 4815 del 7/06/2021; 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, alla docente FRANCESCATO ELENA 
(23/12/1980, Castelfranco Veneto) non è stata assegnata una CoE, come da preferenza 
espressa dall’interessata al punto 42 della domanda di mobilità; 
ESAMINATE le disponibilità risultanti dopo i trasferimenti; 
 

 
D I S P O N E 

 
 
Il trasferimento di FRANCESCATO ELENA (23/12/1980, Castelfranco Veneto) da SMS “CIARDI” 
QUINTO (TVMM826011) su CoE così composta: 
SMS SERENA TREVISO IC 2 (TVMM87101V) cattedra 14h 
IC QUINTO DI TREVISO E MORGANO (TVMM826011) cattedra 4h con decorrenza giuridica ed 
economica per l’anno scolastico 2021/2022. 

 
 
 
 
 

La Dirigente 
Barbara Sardella 

documento firmato digitalmente 
Alla docente  
FRANCESCATO ELENA 
Per mezzo della scuola di titolarità 
SMS “CIARDI” QUINTO (TVMM826011) 
e 
SMS SERENA TREVISO IC 2 (TVMM87101V) 
Alle organizzazioni sindacali 
All’Albo 

 

 


		2021-06-23T11:25:49+0000
	SARDELLA BARBARA


		2021-06-23T14:47:37+0200
	Treviso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005787.23-06-2021




